
Beleidsplan Verkeer en Vervoer Gemeente Drimmelen 2018-2028

De raad van de gemeente Drimmelen;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 september 2018;

 

gelet op de inhoud van het Beleidsplan Verkeer en Vervoer en de gemaakte opmerkingen tijdens de

opinieronde van 30 augustus 2018;

Besluit:

1. Het Beleidsplan Verkeer en Vervoer Gemeente Drimmelen 2018-2028 vast te stellen;

2. In te stemmen met het meerjarenuitvoeringsprogramma.

3. Te verkennen of de volgende sectorale projecten een integrale aanpak kunnen krijgen en de uit-

werking voor of bij de Kadernota 2020 aan u voor te leggen:

• Zeggelaan Terheijden (nu alleen aanpak fietsveiligheid, project 2.12);

• Ganshoeksingel Lage Zwaluwe (nu alleen inrichting 30 km-zone, project 4.6);

• Crullaan Made (nu alleen aanpak fietsveiligheid, project 5.8);

• Drimmelenseweg / Sluizeweg Made (nu alleen inrichting 30 km-zone, project 5.7);

• Adelstraat Made (nu alleen inrichting 30 km-zone, project 5.11);

• Reconstructie kruising Van Gilslaan – Zuideindsestraat – Nieuwstraat – Geraniumstraat tot

rotonde (project 5.12);

Made, 11 oktober 2018

de raad voornoemd,

F.M.C. Ronde

griffier

Drs. G.L.C.M. de Kok

voorzitter

Nr. 223474

GEMEENTEBLAD 22 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Drimmelen

Gemeenteblad 2018 nr. 223474 22 oktober 20181


